
r

Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň
Stavební odbor 

628 00 B R N O , Jírova 2

Spisová značka: STP/00231/2021/DIA
Číslo jednací: MCLISEN 00366/2021/2700/DIA
Oprávněná
úřední osoba: Ing. arch. Markéta Diakovová, Ph.D., tel.: 544 424 870
E-mail: diakovova@bmo-lisen.cz

VBmě dne 13.1.2021

Žadatel:
Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Ing. Martin Kosour, Nádražní č.p. 762/32, 150 00 Praha 5-Smíchov

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, stavební odbor (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební 
zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), 
v platném znění a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k infonnacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 9.01.2021 podala společnost

Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Nádražní č.p. 762/32,150 00 Praha 5-Smíchov 

(dále jen "žadatel"), ve věci

žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím.

Žadatel požádal dne 9.01.2021 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požádal o poskytnutí níže uvedených informací:

Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost Istav Media, s.r.o., která patří od roku 1995 mezi největší 
tuzemské poskytovatele informací o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské 
republiky. Současně jsme členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou 
působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů 
staveb, stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v 
poskytování informací kplánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z  tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, o poskytnutí informací z rozhodnutí (resp. z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve 
formě jejich kopií nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) a to:
- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně využití území
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území,
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení



Č.j. MCLISEN 00366/2021/2700/DIA str. 2

-jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01,10.2020 do 31.12.2020 týkající se pozemních 
staveb (objekty budov) pro právnické osoby.

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žádáme alespoň o tyto 
informace:
- identifikaci žadatele (jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické 
osoby)
- Identifikaci stavby (např. informace o druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis 
stavby)
- lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, Stavební odbor Vám na základě Vaší žádosti sděluje:
1. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 1.10.2020, spis. zn. STP/08549/2019/VIT, č.j. MCLISEN 

08922/2020/2700/VIT, společné povolení pro umístění a povolení změny dokončené stavby s názvem: 
„Kaiser servis - školící středisko „
Změna stavby s přístavbou na pozemcích p. č. 9327/2, 9294/27, katastrální území Líšeň, obec Brno, 
městská část Líšeň, 
na ulici Trnkova
- přístavba a stavební úpravy školícího střediska 
na ulici Trnkova č.o. 137, č.p. 3052
Stavebník: Kaiser servis, spol. s r.o., IČO 26274906, Bezručova č.p. 608/36, 678 01 Blansko 1

2. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 6.10.2020, spis. zn. STP/08433/2020/SMO, č.j. MCLISEN 
09042/2020/2700/SMO, územní souhlas pro umístění stavby:
Brno, Střelnice, parc.č. 5100/2, kNN, SS 
Brno, Brno-Líšeň, Střelnice
na pozemku pare. č. 5100/2, 5108/1 a 5121 v katastrálním území Líšeň.
Oznamovatel: E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 
370 01 České Budějovice 1

3. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 7.10.2020, spis. zn. STP/07200/2020/SMO, č.j. MCLISEN 
09222/2020/2700/SMO, územní souhlas pro umístění stavby:
„Kabelová smyčka NN
Brno, Bodláková p.č. 2003 k.sm. NN, SS200
na pozemcích pare. č. 2003, 2039/3 v katastrálním území Líšeň.
Oznamovatel: E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 
370 01 České Budějovice 1

4. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 13.10.2020, spis. zn. STP/07301/2020/SMO, č.j. MCLISEN 
09422/2020/2700/SMO, územní souhlas pro umístění stavby:
„Rekonstrukce zahrady Dělnického domu“,
Klajdovská č. p. 1050/28, Brno-Líšeň
na pozemcích pare. ě. 1656, 1658 v katastrálním území Líšeň.
Oznamovatel: MČ Brno - Líšeň, starosta Mgr. Břetislav Štefan, IČO 44992785, Jírova č.p. 2609/2, 
Brno-Líšeň, 628 00 Brno 28

5. Stavební úřad MČ Brno-Líšeň, vydal dne 14.10.2020, spis. zn. STP/11708/2019/ZRU, č.j. MCLISEN 
09311/2020/2700/ZRU, územní rozhodnutí č. 768 pro stavbu s názvem:
„Optická trasa SMART Comp. a.s. - netbox - Brno - Líšeň - 1. etapa“
na pozemku pare. č. 4422/4, 4422/21, 4422/196, 5037/1, 5037/14, 5037/34, 5049/27, 5049/275, 6372,
6373, 6374, 6375, 6376, 6377, 6378, 6379, 6380, 6382, 6386, 6398, 6404, 6405, 6406, 6407, 6408,
6409, 6410, 6416, 6462, 6463, 6656, 6675, 6676, 6677, 6680, 6682, 6683, 6686, 6687, 6688, 6691,
6692, 6693, 6700, 6701, 6720, 6721, 6722, 6723, 6724, 6725, 6727, 6728, 6729, 6730, 6731, 6732,
6756, 7982/1, 7983/1, 7983/13, 7997/1, 8015, 8016, 8018, 8020, 8022, 8024, 8026, 8028, 8030, 8032, 
8034, 8035/1, 8041, 8053, 8070, 8073, 8075, 8077, 8079, 8081, 8083, 8085, 8087, 8089,8090,8092, 
8093, 8094, 8095, 8096, 8115, 8116, 8140/1, 8150/1, 8150/6, 8159, 8160, 8161, 8162, 8163, 8164, 
8165, 8166, 8167, 8168, 8169, 8170, 8175, 8176, 8177, 8180/2, 8184, 8185, 8186, 8192, 8220, 8221,



C.j. MCLISEN 00366/2021/2700/DIA str. 3

8222, 8232, 8233, 8234, 8249, 8253, 8254, 8255, 8262, 8263, 8264, 8352, 8353, 8361, 8362/1, 
8379/1, 8380/1, 8380/6, 8380/7, 8388, 8420, 8421, 8422, 8462 v katastrálním území Líšeň.
Žadatel: SMART Comp. a.s., IČO 25517767, Kubíčkova č.p. 1115/8, Bystrc, 635 00 Brno 35

6. Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 16.10.2020, spis. zn. STP/11709/2019/ZRU, č.j. MCLISEN 
09501/2020/2700/ZRU, územní rozhodnutí č. 769 pro stavbu s názvem:
„Optická trasa SMART Comp. a.s. - netbox - Brno - Líšeň - II. etapa“
na pozemku pare. č. 4814/1, 5037/45, 5037/47, 6233/1, 6477, 6478, 6479, 6480, 6481, 6482, 6483, 
6491/1, 6492/2, 6493, 6494, 6499/1, 6500/1, 6512, 6513, 6514, 6515, 6516, 6517, 6518, 6519, 6520, 
6521, 6522, 6523, 6524, 6525, 6532, 6536, 6541, 6542, 6543, 6544, 6545, 6547, 6549, 6550, 6552,
6554, 6555, 6558, 6564, 6565, 6566, 6567, 6569, 6571, 6572, 6575, 6576, 6577, 6585, 6587, 6591,
6596, 6600/1, 7729, 7730, 7731, 7732, 7733, 7734, 7735, 7743/3, 7749, 7750, 7751, 7752, 7757, 
7760/1, 7761, 7762, 7763, 7764, 7767, 7768, 7769, 7770, 7771, 7772, 7776, 7787, 7788, 7789/1, 
7795, 7796, 7797, 7798, 7799, 7800, 7801, 7802, 7803, 7804, 7805, 7806, 7815, 7816, 7824, 7825,
7826, 7827, 7828, 7829, 7830, 7831, 7832, 7833, 7834, 7837, 7842, 7847, 7848, 7849, 7850, 7851,
7852, 7853, 7854, 7855, 7858, 7859, 7862, 7865, 7866, 7867, 7868, 7869, 7875, 7881, 7886, 7887,
7888, 7889, 7891/1, 7893/1, 7913, 7914, 7923, 7925, 7929, 7931/1, 7932, 7933, 7935, 7936, 7937,
7938, 7941/1, 7943, 7946, 7950/1, 7960/1, 7962/1, 7964/1, 7964/2, 7964/4, 7966/1, 7977, 7978/1, 
7978/2, 7979, 7981/1, 9353/19, 9353/21, 9353/23 v katastrálním území Líšeň.
Žadatel: SMART Comp. a.s., IČO 25517767, Kubíčkova č.p. 1115/8, Bystrc, 635 00 Brno 35

7. Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 16.10.2020, spis. zn. STP/06590/2020/ZRU, č.j. MCLISEN 
09571/2020/2700/ZRU, společné povolení pro umístění a povolení na stavbu s názvem:
„Zastřešení bytového domu Bmo-Líšeň, Kotlanova 2156/4“
(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 5925 v katastrálním území Líšeň.
Stavebník: Společenství vlastníků bytů Kotlanova 4, IČO 29276462, Kotlanova č.p. 2156/4, Líšeň, 
628 00 Brno 28

8. Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 19.10.2020, spis. zn. STP/06830/2020/SOU, č.j. MCLISEN 
09360/2020/2700/SOU, územní rozhodnutí č. 770 pro stavbu s názvem:
„FTTS Brno 60305 Bmo_JedovnickalO“
na pozemku pare. č. 4422/17, 6001/8, 6238/4, 6238/31, 6238/32, 6238/33, 6238/43, 6281/10, 8554/14, 
8554/22, 8554/26, 8554/27 v katastrálním území Líšeň.
Žadatel: T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 
148 00 Praha 414

9. Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 19.10.2020, spis. zn. STP/08579/2020/ZRU, č.j. MCLISEN 
09635/2020/2700/ZRU, územní souhlas pro umístění stavby:
„Nové sociální zázemí pro údržbu“
na pozemku pare. č. 3090/1 v katastrálním území Líšeň.
Oznamovatel: SUEZ Využití zdrojů a.s., IČO 25638955, Španělská č.p. 1073/10, 120 00 Praha 2- 
Vinohrady

10.Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 26.10.2020, spis. zn. STP/06397/2020/KRC, č.j. MCLISEN 
09801/2020/2700/KRC, společné povolení pro umístění a povolení na stavbu s názvem:
„2RD ul. Jablonského, Bmo - Líšeň“
na pozemku pare. č. 3052/2, 3053/1, 3053/2 v katastrálním území Líšeň
Stavebník: HT Bohemia s.r.o., IČO 27747298, Karolíny Světlé č.p. 945/22, Líšeň, 628 00 Bmo 28

11.Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 6.11.2020, spis. zn. STP/06609/2020/VIT, č.j. MCLISEN 
10261/2020/2700/VIT, společné povolení pro umístění a povolení na stavbu s názvem:
Klempířská dílna -  NATÍM
Bmo -  Líšeň, bývalý areál ZETOR, 8949,8946/2,8943 v katastrálním území Líšeň.
Žadatel: NATÍM s.r.o., IČO 63482126, Olomoucká č.p. 950/110, BRNO, 618 00 Bmo

12.Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 9.11.2020, spis. zn. STP/07420/2020/VIT, č.j. MCLISEN 
10447/2020/2700/VIT, územní rozhodnutí č. 772 pro stavbu s názvem:
Ulice Šimáčkova - přechod pro chodce
na pozemku pare. č. 1201, 1241/1, 1241/2 v katastrálním území Líšeň.
Žadatel: Statutární město Bmo, IČO 44992785, Dominikánské náměstí č.p. 196/1, Bmo-město, 602 00 
Bmo



Č.j. MCLISEN 00366/2021/2700/DIA str. 4

13.Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 11.11.2020, spis. zn. STP/08100/2020/ZRU, č.j MCLISEN 
10474/2020/2700/ZRU, stavební povolení na stavbu s názvem:
„Oprava balkonů BD Svánovského 1, 3“
na pozemku pare. č. 6315, 6316 v katastrálním území Líšeň.
Stavebník: Společenství vlastníků jednotek Svánovského 1, 3, Brno, IČO 04225198, Svánovského č.p. 
2339/1, Líšeň, 628 00 Brno 28

14.Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 12.11.2020, spis. zn. STP/08503/2020/VIT, č.j MCLISEN 
10635/2020/2700/VIT, změnu umístění stavby a změnu stavby před jejím dokončením stavby 
nazvané:
AREÁL SPOLEČNOSTI PTÁČEK- správa, a.s., Drčkova 17,628 00 Brno -  Líšeň 
SO 02 -  ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT -  změna stavby před dokončením 
p. č. 4175/214 , 4175/215,4175/14, 4175/23 vše v katastrálním území Líšeň.
Žadatel: Ptáček - správa, a.s., IČO 27749231, Houškova č.p. 1198/4, Komín, 624 00 Brno 24,

15.Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 13.11.2020, spis. zn. STP/07346/2020/KRC, č.j. MCLISEN 
10654/2020/2700/KRC, územní rozhodnutí č. '11'i pro stavbu s názvem:
„Brno, Ondráčkova, zastávka MHD, přel. nNN“
na pozemku pare. č. 665/7, 665/27, 3646/1, 3646/5, 3676/1, 3753, 3755, 3757, 3758, 3759, 3803/3 v 
katastrálním území Líšeň.
Žadatel: E.ON Distribuce, a.s., IČO 28085400, F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 
01 České Budějovice 1

16.Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 26.11.2020, spis. zn. STP/05610/2020/ZRU, č.j MCLISEN 
11057/2020/2700/ZRU, stavební povolení na stavbu s názvem:
„Rekonstrukce balkonů u bytového domu Bartákova 11, 13“ 
na pozemku pare. č. 5922, 5923 v katastrálním území Líšeň.
Stavebník: Společenství vlastníků Bartákova 11, 13, Bmo, IČO 09246819, Bartákova č.p. 2252/11, 
Líšeň, 628 00 Bmo 28

17.Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 27.11.2020, spis. zn. STP/08270/2020/KRC, č.j. MCLISEN 
11212/2020/2700/KRC, územní rozhodnutí č. 774 pro stavbu s názvem:
„SEK Bmo - Líšeň R100_Neklež“
na pozemku pare. č. 7511/2, 7511/3, 7554/1, 7628, 7629/1, 7629/2, 7630 v katastrálním území Líšeň. 
Žadatel: T-Mobile Czech Republic a.s., IČO 64949681, Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov,
148 00 Praha 414

18.Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 1.12.2020, spis. zn. STP/10549/2020/VIT, č.j. MCLISEN 
11384/2020/2700/VIT, územní souhlas pro umístění stavby:
„Energzet, kiosková trafostanice Slévárna 2“
na pozemku pare. č. 8961/5, 8961/39 v katastrálním území Líšeň.
Oznamovatel: ENERGZET, a.s., IČO 63483823, tř. Tomáše Bati č.p. 332, 765 02 Otrokovice 2

19.Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 2.12.2020, spis. zn. STP/10948/2020/SMO, ě.j. MCLISEN 
11376/2020/2700/SMO, územní souhlas pro umístění stavby:
„Nabíjecí stojan elektrokol, Bmo - Líšeň“
na pozemku pare. č. 5037/77 v katastrálním území Líšeň, při ulici Jírova.
Oznamovatel: MČ Bmo - Líšeň, starosta Mgr. Břetislav Štefan, IČO 44992785, Jírova č.p. 2609/2, 
Bmo-Líšeň, 628 00 Bmo 28

20.Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 2.12.2020, spis. zn. STP/10947/2020/SMO, č.j. MCLISEN 
11429/2020/2700/SMO, územní souhlas pro umístění stavby:
„Nabíjecí stojan elektrokol, Bmo - Líšeň“
na pozemku pare. č. 6463 v katastrálním území Líšeň, při ulici Masarova
Oznamovatel: MČ Bmo - Líšeň, starosta Mgr. Břetislav Štefan, IČO 44992785, Jírova č.p. 2609/2, 
Bmo-Líšeň, 628 00 Bmo 28

21.Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 7.12.2020, spis. zn. STP/10684/2020/VIT, č.j. MCLISEN 
11555/2020/2700/VIT, stavební povolení na stavbu s názvem:
STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU 32 V AREÁLU ZKL BRNO a.s.
na ulici Trnkova č.p. 2969/123, na pozemku pare. č. 4248 v katastrálním území Líšeň.
Stavebník: ZKL Bmo, a.s., IČO 25507851, Trnkova č.p. 2969/123, Líšeň, 628 00 Bmo 28



Č.j. MCLISEN 00366/2021/2700/DIA str. 5

22.Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 11.12.2020, spis. zn. STP/10947/2020/SMO, č.j. MCLISEN 
11429/2020/2700/SMO, územní souhlas pro umístění stavby:
„Nabíjecí stojan elektrokol, Brno - Líšeň“
na pozemku pare. č. 8808/15 v katastrálním území Líšeň, při ulici Trnkova,
Oznamovatel: MČ Brno - Líšeň, starosta Mgr. Břetislav Štefan, IČO 44992785, Jírova č.p. 2609/2, 
Bmo-Líšeň, 628 00 Brno 28

23.Stavební úřad MČ Bmo-Líšeň, vydal dne 18.12.2020, spis. zn. STP/11451/2020/KRC, č.j. MCLISEN 
11916/2020/2700/KRC, společný územní souhlas a souhlas s provedením ohlášeného stavebního 
záměru (dále jen „společný souhlas“) na stavbu s názvem:
„Reklamní bigboard o velikosti výlepové plochy 2 x 9,6 m x 3,6 m“
při ulici Jedovnická, na pozemku pare. č. 6281/12 v katastrálním území Líšeň
kterým se stavba umisťuje a povoluje jako dočasná stavba a to do 31.12.2024.
Stavebník: AVALANCHE POSTER, s.r.o., IČO 26231565, Stránského č.p. 800/18, Žabovřesky, 
616 00 Brno 16

P o u č e n í  o o d v o l á n í

Na postup při vyřizování žádosti o informace může účastník řízení podat stížnost dle ust. § 16a odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.
Dle ust. § 16a odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších 
předpisů se stížnost podává u povinného subjektu a to do 30 ode dne
a) doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3,
b) uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7.
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka.
Odvolání se podává dle § 16 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. na podatelně Úřadu 
městské části města Brna, Brno - Líšeň, Jírova 2, 62800 Brno. O odvolání rozhoduje dle § 88 správního 
řádu odvolací správní orgán, tj. Magistrát města Brna, odbor územního a stavebního řízem, Malinovského 
náměstí 3, 601 67 Brno.

Úřad městské části města Brna 
Brno-Líšeň 

Stavební odbor 
Jírova 2, 628 00 Brno 

5

[otisk úředního razítka]

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Istav Media, s.r.o., IDDS: d

sídlo: Nádražní č.p. 762/32, 150 00 Praha 5-Smíchov

Dále obdrží: 
oprávněná úřední osoba 
spis

Ing. arch. Markéta Diakovová, Ph.D. 
vedoucí stavebního odboru 

Úřad městské části města Brna 
Bmo-Líšeň

Ic6q2wa




